共 1頁 第 1頁

裝

訂

線

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知

                                     承辦單位：庶務保管組

                                     承 辦 人：邱致廣 主任

                                     聯絡電話：(06)2664911 分機 1302、1307

                                     電子信箱：box1307@mail.cnu.edu.tw

受文者：畢業班代表
發文日期：中華民國 111 年 9 月 21 日

發文字號：嘉南總字第 111000112 號

主旨: 111 學年度學/碩士服租借用相關事宜，請查照。

說明：
一、 旨揭已於第二週畢業代表會議中發放學/碩士租借申請單。

二、 繳費方式:現場繳費

1、日間部 10 月 12 日 09:00~16:00

2、進修部 10 月 3~4 日 18:00~21:30

三、 領取時間:

1、日間部為:10 月 17~21 日 12:20~13:10

2、進修部為:10 月 17 日    18:00~21:30

四、 租借申請單可至總務處庶務保管組網站下載或掃描下方 QR-code。相關網

址: https://gao.cnu.edu.tw/?.p=HEgp&.f=x009&.__id=P20220419162534327

五、 相關問題，請洽本處庶務保管組李宗德先生分機 1307。

正本: 畢業班代表

副本:總務處庶務保管組

總務處  敬啟

mailto:box1307@mail.cnu.edu.tw